
Workshop besøksforvaltning tysdag 29. mars, Bergen 
Workshop med Verdsarvrådet for Vestnorsk Fjordlandskap: Stad: Hordaland fylkeskommune 
 

Tysdag 29. mars Workshop 

Kl. 11:30 Lunsj på møterommet 

Kl. 12.00 Fagleg innlegg landskapsanalyse og OUV  
     Funn LRA v/Hanne Lykkja og Gøran Johansen, Aurland Naturverkstad  
  Spørsmål og kommentarar  

Kl. 13:00 Faglige innlegg gjesteundersøking og verdiskaping  
     v/Petter Dybedal og Jan Vidar Haukeland, TØI og Knut Bjørn Stokke, NMBU 
     Spørsmål og kommentarar 
 
Kl. 14:30 Pause med frukt 

Kl. 15.00 Gruppesamtalar med utgangspunkt i tilsendte spørsmål vedr forskningsfaglige innlegg       
    v/Petter Dybedal og Jan Vidar Haukeland, TØI og Knut Bjørn Stokke, NMBU 

Kl. 16.00 Oppsummering i plenum  

Kl. 16.30 Pause med kake/små rundstykke  

Kl 16.45 Gruppesamtalar opplegg for lokal involvering og forankring, praktisk innarbeiding av kunnskap 
   og oppbygging av lokal kompetanse i kommuneadm., forvaltning, råd og utval 

Kl. 17.30 Oppsummering i plenum 

Kl. 18.00 Workshop slutt 

Kl. 20:00 Middag 

Kl 18:00 Kort møte i Prosjektstyret for besøksforvaltningsprosjektet. Oppsummering og framdrift.   

Kl. 18:30 Kort møte i FoU-gruppa. Oppsummering og planlegging av innlegg til Verdsarvrådet neste dag.    
  Masterstudentar skriv referat frå Workshopen.  

30. mars Verdsarvrådsmøte 
Vi satsar på at dei fleste i rådet deltek på Workshopen og at vi klarar oss med ei kort orientering/sak for 
rådet der forskarane oppsummerer workshopen og vi legg fram skisse til framdrift og bed om tilslutning 
til retning og framdrift.   

Vi oppmodar andre inviterte om å delta på verdsarvrådsmøtet som tilhøyrarar. Her vil det bli orientert  
om saker som vedkjem besøksforvaltning, verdsarvforvaltning/OUV, styring av ferdsel på fjordane, høve 
for regulering og tiltak mot forureining og utslepp m.m.  

Pris, reise og overnatting: Workshopen er gratis. Deltakarane bookar og dekker reise og opphald sjølve. 
Dette førast som eigeninnsats i prosjektet. Vi oppmodar til samkjøring! Tips: Hotel Bergen Scandic Ørnen 
ligg sentralt til i Bergen og like ved sida av Fylkeskommunen sine lokale. Påmelding innan 15. mars til 
hanne@naroyfjorden.no              

Velkomen til Workshop!


